



केन्द्रीय विद्यालय, ओड़ी

(وزارت تعلیم، محکمہ سکول ایجوکیشن اینڈ لٹریسی، حکومت ہند)

## केन्द्रीय विद्यालय एनएचपीसी, उड़ी

(शिक्षा मंत्रालय, स्कूल शिक्षा व साक्षरता विभाग, भारत सरकार)

KENDRIYA VIDYALAYA NHPC URI

(MINISTRY OF EDUCATION, DEPARTMENT OF SCHOOL EDUCATION & LITERACY, GOVERNMENT OF INDIA)



पत्रांक संख्या: 1702/के.वि./एन.एच.पी.सी./उड़ी/प्रवेश/2026-27/

दिनांक:- 26/05/2026

WHATS APP/ ई - मेल / पंजीकृत / दूतगामी डाक / हाथों हाथ

### प्रवेश सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय उड़ी में सत्र 2026-27 हेतु कक्षा III, V से IX एवं XI (केवल विज्ञान संकाय) में उपलब्ध रिक्त सीटों पर प्रवेश के लिए ऑफलाइन पंजीकरण दिनांक 26.05.2026 से 15.06.2026 तक किया जाएगा। इच्छुक माता-पिता/अभिभावक विद्यालय के प्रवेश विभाग से संपर्क कर आवेदन पत्र प्राप्त एवं जमा कर सकते हैं। प्रवेश हेतु आयु सीमा, आरक्षण एवं अन्य नियम केन्द्रीय विद्यालय संगठन (KVS) के प्रचलित प्रवेश दिशा-निर्देशों के अनुसार मान्य होंगे। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://uri.kvs.ac.in/> देख सकते हैं।

प्राचार्य/Principal

केन्द्रीय विद्यालय/ Kendriya Vidyalaya

एन.एच.पी.सी, गिंगल उड़ी/NHPC, Gingal UR

(जम्मू-कश्मीर) / (Jammu & Kashmir) 193122

### ADMISSION NOTICE

It is hereby informed to the general public that offline registration for admission against the vacant seats in Classes III, V to IX and XI (Only Science Stream) for the session 2026-27 at Kendriya Vidyalaya Uri will be conducted from 26.05.2026 to 15.06.2026. Interested parents/guardians may contact the Admission Department of the Vidyalaya for obtaining and submitting the registration forms. The age criteria, reservation policy and other admission rules shall be applicable as per the prevailing admission guidelines of Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS). For more information, please visit the school website: <https://uri.kvs.ac.in/>

Abhijit  
26.05.2026

PRINCIPAL

प्राचार्य/Principal

केन्द्रीय विद्यालय/ Kendriya Vidyalaya

एन.एच.पी.सी, गिंगल उड़ी/NHPC, Gingal URI

(जम्मू-कश्मीर) / (Jammu & Kashmir) 193122